3. **כל עוד** סמכות ניהול הר הבית נמצאת פורמלית בידי המשטרה, עליכם רובצת האחריות לטפל בכל הפרה, פגיעה, ביזוי, ריסוס גרפיטי ופיזור זכוכיות בוודאי כשמדובר במקום הכי קדוש לעם היהודי.

4. **יש לאתר את המרססים ומפזרי הזכוכיות ולהעמיד אותם לדין** על פגיעה במקום קדוש לפי חוק השמירה על המקומות הקדושים, תשכ"ז 1967, המאפשר מאסר של שבע שנים לפוגע או מחלל מקום קדוש.

העתקים: חברי ועדת ביטחון הפנים של הכנסת

בברכה,

תום ניסני, מנכ"ל "בידינו – למען הר הבית".